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“Lilla Akademien drivs av eldsjälar som 
inspirerade mig till att våga drömma, och 
gav mig de verktyg jag behövde för att 
göra drömmarna till verklighet” 
Cornelia Beskow, operasångerska och f.d. elev 
på Lilla Akademien 

Kontakt
Nicolina Östblom, utbildningsledare 
nicolina.ostblom@gmail.com

Heini Lindsal, SYV
heini.lindsal@lillaakademien.se
08-52 50 11 07

Lilla Akademien
Norrtullsgatan 14, 113 45 Stockholm, 08-54 54 18 30
info@lillaakademien.se   www.lillaakademien.se

PRE-COLLEGEUTBILDNING
I MUSIK

För dig som vill satsa på en 
professionell framtid inom musik 
och söka till musikhögskola 



På Lilla Akademien står musiken  
i fokus. Vi erbjuder en Pre-College- 
utbildning för dig som vill satsa på  
en professionell framtid inom 
musik, med världen som arbetsfält.

Vi erbjuder dig
80 min/vecka enskild undervisning 
på ditt huvudinstrument 

30 min/vecka enskild undervisning 
på ditt biinstrument 

fördjupning inom klassiskt, jazz, folkmusik,  
komposition och musikproduktion samt  
dirigering

soloframträdanden såväl som orkester-  
och ensembleframträdanden 

fördjupade kunskaper inom gehör,  
musikteori, musikanalys, musikvetenskap 
och uppförandepraxis

utmaningar för din personliga och 
konstnärliga utveckling 

orkestrar, körer och ensembler

masterclasses med framstående musiker 

gedigen förberedelse inför musik- 
högskolornas antagningsprov 

inspirerande miljö i centrala Stockholm. 

Konserter. I snitt arrangerar Lilla Akademien 170 konserter per år, allt från  
konserter på skolan till konserter på stora musikscener och medverkan på festivaler. 
Lilla Akademiens elever framträder återkommande på Konserthuset, Berwaldhallen, 
Musikaliska, Confidencen, olika musikevenemang i SVT och många andra scener.
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Dina framtidsutsikter som studerande på Lilla Akademien är goda.  
Studerande från Lilla Akademien har gått vidare till högskolor och universitet 
världen över. Efter avslutade högskolestudier är de attraktiva för jobb som 
konsertmästare, stämledare, tuttimusiker,  solister, popmusiker, musikalartis-
ter, jazzmusiker, kompositörer och lärare.

Våra lärare är kompetenta och engagerade. Många av dem är yrkes- 
verksamma musiker. Professorer och internationellt verksamma musiker 
gästar Lilla Akademien varje år och ger masterclasses och föreläsningar.

Utbildningsform. Pre- Collegeutbildningen består av en grundutbildning 
och ett fördjupningsår, med möjlighet att söka direkt till fördjupningsåret. 
Utbildningen är en konst- och kulturutbildning som står under statlig tillsyn 
och är studiestödsberättigad enligt CSN A3.

Avgiften är 30 000 SEK för hela läsåret och inkluderar enskild undervisning 
på huvudinstrument 80 min/vecka, biinstrument 30 min/vecka samt frukost 
och lunch på skolan. Vissa läromedelskostnader (t.ex. noter) tillkommer.

Ansök på vår hemsida, www.lillaakademien.se/pre-college.  
Du kallas till färdighetsprov under maj månad.
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